平成 28 年 10 月吉日

会会会会 員員員員 各各各各 位位位位

埼玉県社会保険労務士会大宮支部

支 部 長  鈴 木  正  剛

事業部長  荒 川  大  輔

総務部長  山 口  恵美子

平成平成平成平成 28 年度年度年度年度 第第第第 5 回定例会回定例会回定例会回定例会・公開研修会・公開研修会・公開研修会・公開研修会開催のご案内開催のご案内開催のご案内開催のご案内

会員各位におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は支部運営にご理解

ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、平成 28 年度第 5 回定例会・公開研修会を下記の通り開催いたします。今回の定例会・公開研

修会は、土曜日の開催となります。つきましては、日頃、ご参加できない会員の皆様も交えて会員相互

の親睦を図れたらと思いますので、公開研修会終了後には坂東先生を囲んで懇親会を開催いたします。

懇親会だけの参加の会員も大歓迎でございますので、万障お繰り合わせの上、ご参加くださいますよう

宜しくお願い申し上げます。

なお、通常と異なり土曜日開催のため、公開研修会・懇親会に、ご参加を希望される方はお手数です

が、別紙の参加申込書を 11 月 4 日（金）までに支部事務所宛に FAX 又はメールくださいますようお願

い致します。

記

1．．．．日日日日    時：時：時：時：平成平成平成平成 28 年年年年 11 月月月月 12 日（日（日（日（土土土土））））

午後午後午後午後 2 時時時時 00 分分分分～～～～午後午後午後午後 5 時時時時 00 分分分分

2．．．．場場場場    所：所：所：所：ＪＡＪＡＪＡＪＡ 共済埼玉ビル共済埼玉ビル共済埼玉ビル共済埼玉ビル    第３会議室第３会議室第３会議室第３会議室

ＪＲ京浜東北線・根岸線「大宮駅」

東口徒歩 13 分

東武野田線「北大宮駅」、徒歩５分

〒330-0801

さいたま市大宮区土手町 1－2

TEL 048-644-2271（代表）

3．定例会：県会報告・連絡、支部報告・連絡等．定例会：県会報告・連絡、支部報告・連絡等．定例会：県会報告・連絡、支部報告・連絡等．定例会：県会報告・連絡、支部報告・連絡等

午後午後午後午後 2 時時時時 00 分分分分～～～～午後午後午後午後 2 時時時時 20 分分分分

4．．．．公開公開公開公開研修会：研修会：研修会：研修会：「「「「企業の就業規則企業の就業規則企業の就業規則企業の就業規則等等等等についてのリスク対策についてのリスク対策についてのリスク対策についてのリスク対策のポイントのポイントのポイントのポイント」」」」

午後午後午後午後 2 時時時時 30 分分分分～～～～午後午後午後午後 5 時時時時 00 分分分分

講 師： ホライズンパートナーズ法律事務所

弁護士     坂 東  利 国 様

内 容： 企業の就業規則等についてのリスク対策のポイント

           ・就業規則等について、給与規程における定額残業等

      ・普通解雇・懲戒解雇等の区別、解雇・休職期間満了時の

退職の取扱いについてなど

＊10 月 17 日現在の予定でございますので都合により研修内容等を変更する場合がございます。

＊駐車場について(ご利用時間 7 時 30 分から 22 時 料金 20 分 100 円)

台数は、限りがございますので、できるだけ公共交通機関をご利用ください。

              参加申込書参加申込書参加申込書参加申込書

平成２８年  月  日

大宮支部事務所大宮支部事務所大宮支部事務所大宮支部事務所    行行行行

平成２８年１１月１２日（土曜日）の

公開研修会公開研修会公開研修会公開研修会    ・・・・    懇親会懇親会懇親会懇親会                        のののの参加を希望します。参加を希望します。参加を希望します。参加を希望します。

（参加の場合は（参加の場合は（参加の場合は（参加の場合は公開研修会公開研修会公開研修会公開研修会・・・・懇親会懇親会懇親会懇親会にににに○で囲んでください）○で囲んでください）○で囲んでください）○で囲んでください）

＊公開研修会・懇親会どちらかどちらかどちらかどちらか一方一方一方一方の参加でも大歓迎です。

＊懇親会のキャンセルキャンセルキャンセルキャンセルについては 11/411/411/411/4（金）（金）（金）（金）までにお願いいたします。

 11/5 以降のキャンセルにつきましては会費（4,000 円）の負担を

お願いする場合がございます。

会員氏名 （ 開業 ・ 勤務 ）

電 話 番 号：    －    －       Ｆ Ａ Ｘ：    －    －

懇親会会場懇親会会場懇親会会場懇親会会場    ／／／／    イタリア料理イタリア料理イタリア料理イタリア料理 ロアシロアシロアシロアシ    http://r.gnavi.co.jp/g891400/

ＴＥＬＴＥＬＴＥＬＴＥＬ048-642-6663

                    〒〒〒〒330-0802  埼玉県さいたま市大宮区宮町埼玉県さいたま市大宮区宮町埼玉県さいたま市大宮区宮町埼玉県さいたま市大宮区宮町 4-150

カネゲンビルカネゲンビルカネゲンビルカネゲンビル 1F

                        北大宮駅北大宮駅北大宮駅北大宮駅 [出口出口出口出口 ]から徒歩約から徒歩約から徒歩約から徒歩約 7 分分分分

    開始開始開始開始時間時間時間時間    ／／／／    １７時３０１７時３０１７時３０１７時３０分分分分（（（（会費４，０００円会費４，０００円会費４，０００円会費４，０００円））））

＊参加ご希望の会員は、１１月１１月１１月１１月４４４４日（金）日（金）日（金）日（金）までに、支部事務所宛に、

ＦＡＸ又はメールをお送りくださいますようお願い申し上げます。

大宮支部事務所大宮支部事務所大宮支部事務所大宮支部事務所        ＦＡＸＦＡＸＦＡＸＦＡＸ    ０４８－８５６－９５６５０４８－８５６－９５６５０４８－８５６－９５６５０４８－８５６－９５６５

                                    EEEE----mailmailmailmail    info@srinfo@srinfo@srinfo@sr----omiya.netomiya.netomiya.netomiya.net